
جعلمدرک دانشگاهی 
با یک میلیارد تومان

گروه حوادث / اعضای باند 3 نفره که به بهانه ثبت‌نام پسری 
جوان در رشته دندانپزشکی و با جعل مدارک دانشگاهی بیش 

از یک میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بودند دستگیر شدند.
مهر  سیزدهم  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  به‌گزارش 
سال‌جاری زن میانسالی با مراجعه به شعبه 6 بازپرسی 
دادسرای ناحیه یک تهران و با در دست داشتن پرونده‌ای با 
موضوع جعل و کلاهبرداری اسناد و مدارک دانشگاهی گفت: 
پسرم در خارج از کشور زندگی می‌کند اما چون علاقه داشت 
در یکی از دانشگاه‌های ایران در رشته دندانپزشکی تحصیل 
کند از من خواست در این رابطه پرس و جو کنم من هم در این 
رابطه با چند نفر آشنا شدم که مدعی بودند می‌توانند پسرم 
را در دانشکده دندانپزشکی یک دانشگاه معتبر ثبت‌نام کنند.

سپس به آنها که هویت واقعیشان را نمی‌دانم مبلغ 12 
میلیارد ریال به‌صورت ارز و سکه در چندین مرحله پرداخت 
کردم و آنها هم مدارک ثبت‌نامی دارای سر برگ دانشگاه را 
به من ارائه کردند. اما وقتی با آن مدارک به دانشگاه مربوطه 
مراجعه کردم متوجه جعلی بودن اوراق و متضرر شدن 

خودم شدم.
سرهنگ سعید دالوند رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ در این باره گفت: با تشکیل پرونده، مأموران 
پلیس آگاهی با توجه به سرنخ‌های ارائه شده توسط شاکی 
هویت 2 نفر از متهمان این باند به‌نام‌های »سمیرا« با 
سابقه کیفری و »جمشید« را شناسایی و پس از هماهنگی با 
مرجع قضایی در تاریخ بیستم آبان سال‌جاری هر 2 متهم 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. در تحقیقات 
اولیه متهمان ضمن اعتراف به جرم خود یکی دیگر از 
همدستانشان به‌نام »سامان« را نیز معرفی کردند که 
این متهم نیز شناسایی و دستگیر شد و پرونده آنها پس از 

تکمیل به دادسرا فرستاده شد.

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 سه شنبه 14 دی  1400
 سال بیست و هفتم

 شماره 7816

گروه حوادث /    پسر جوان که با اخراج از کشور آلمان 
به ایران آمده و مرتکب قتل شده بود بزودی در 

دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از مرداد امسال با گزارش کارمندان 
یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای در شرق تهران 
مبنی بر درگیری مرگبار دو جوان به پلیس آغاز 
شد. پس از آن بلافاصله مأموران به محل اعزام 
شدند و با جسد جوان 30 ساله‌ای به‌نام سعید که 
با ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه 
شدند. عامل این جنایت که دوست مقتول بود در 

داخل فروشگاه دستگیر شد.
با انتقال جسد سعید به پزشکی قانونی، مأموران 
تحقیقات را از کارمندان فروشگاه پی گرفتند. یکی 
از آنها به پلیس گفت: جلوی در فروشگاه بودم 
که مقتول در حالی که بشدت خونریزی می‌کرد 
انداخت. همان  به داخل فروشگاه  را  خودش 
موقع به اتفاق همکارانم خواستیم با اورژانس 
تماس بگیریم که ضارب با چاقو وارد شد و دوباره 

ضربه‌های متعددی به مقتول زد.
در ادامه متهم مورد بازجویی قرار گرفت و 
گفت: من و سعید از دوستان قدیمی بودیم. روز 
حادثه سر موضوعی باهم بحث‌مان شد و او شروع 
به فحاشی کرد و من هم از فرط عصبانیت با چاقو 
چند ضربه به او زدم تا دیگر زنده نماند. او را کشتم 
چون اگر زنده می‌ماند حتماً برای گرفتن انتقام من 

را می‌کشت.
پس‌از این اظهارات عجیب، به دستور بازپرس 
متهم به پزشکی قانونی منتقل شد تا به لحاظ 
روانی مورد معاینه قرار گیرد. کارشناسان این 
سازمان پس از معاینه متهم اعام کردند مرد 
جوان دچار بیماری روانی است اما این بیماری 
دلیلی برای تبرئه او در مسئولیت کیفری جرمی که 

مرتکب شده نیست.
با این گزارش متهم دوباره مورد بازجویی قرار 
گرفت که این بار گفت: زمانی که 11 ساله بودم 
پدر و مادرم از هم جدا شدند. مادرم به آلمان 
مهاجرت کرد و من را هم با خودش برد. تا اینکه 

چند سال بعد به اتهام سرقت از سوی پلیس آلمان 
دستگیر شدم اما آنقدر تحت فشار قرار گرفتم که 
یکی از مأموران را مورد ضرب و شتم قرار دادم و به 
زندان افتادم. در دوران حبس تحت نظر و درمان 
یک روانشناس بودم و آنقدر روی ذهنم تأثیر 
گذاشته بود که فکر می‌کردم اگر به کسی آسیب زدم 
بعدش حتماً باید او را بکشم چون اگر زنده بماند 
من را اذیت می‌کند همان‌طور که پلیس آلمان 
من را اذیت کرد و پس از آن هم دیپورتم کردند.

البته وقتی به ایران آمدم پدرم من را پیش یک 
روانشناس برد اما من بیمار نیستم.پس‌از اظهارات 
متهم پدر او با مراجعه به اداره پلیس عنوان کرد: 
پسرم دچار اختال شخصیت است و زیر نظر 
پزشک دارو مصرف می‌کند و حالا هم می‌خواهم تا 

برای ادامه درمان پسرم او را آزاد کنید.
و  کیفرخواست  صدور  و  تحقیقات  پایان  با 
همین‌طور درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص 
متهم، پرونده این جنایت به دادگاه کیفری استان 

تهران فرستاده شد.

گروه حوادث /   همزمان با مرگ مشکوک مرد 
میانسالی که به جرم حمل و نگهداری مواد مخدر 
در زندان بود تحقیقات جنایی دراین باره آغاز 

شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« ساعت ۹:۳۸ 
شامگاه یکشنبه ۱۲ دی خبر مرگ مشکوک مردی 

۷۲ ساله به بازپرس محمد وهابی اعلام شد.
به دنبال اعام این خبر تحقیقات آغاز و در 
بررسی‌های اولیه مشخص شد که این مرد به اتهام 
نگهداری ۵ گرم شیشه دستگیر شده و به زندان 

افتاده بود، اما در حالی که دوران محکومیت خود 
را می‌گذراند ساعت ۵:۵۰ دقیقه صبح یکشنبه 
حال او بد شده و پیرمرد را به بیمارستان منتقل 
می‌کنند .با این حال تاش کادر درمان بی‌نتیجه 
ماند و او تسلیم مرگ شد. گزارش اولیه پزشکان 
علت مرگ را ایست قلبی اعلام کرد، اما در ادامه 
با توجه به مشاهده آثار کبودی روی بدن وی 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی ادامه پیدا کرد 
و چند نفر از زندانیان مدعی شدند این مرد چند 
روز قبل با یکی از هم‌بندی‌هایش درگیر شده بود.

با مطرح شدن این موضوع مأموران به سراغ 
مرد زندانی رفتند که با متوفی درگیر شده بود، 
اما وی گفت: چند روز قبل متوجه شدم که او 
قصد خودکشی دارد به همین خاطر می‌خواستم 

مانعش شوم که با هم درگیر شدیم.
پس از تحقیقات اولیه و با توجه به مشکوک بودن 
مرگ پیرمرد، بازپرس شعبه دوم دادسرای امور 
جنایی پایتخت دستور انتقال جسد به پزشکی 
قانونی را برای مشخص شدن علت مرگ و 

بررسی پرونده پزشکی وی  صادر کرد.

گروه حوادث/ سه مرد جوان که برای 
جذب دنبال‌کننده در فضای مجازی اقدام 
به ساخت و انتشار کلیپ سرقت خودرو 
کرده بودند از سوی پلیس فتا شناسایی و 

احضار شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی 
منتشر شد که در آن چند مرد با شگرد 
ایجاد تصادف ساختگی در خیابان اقدام به 

سرقت یک خودروی پژو می‌کردند. پس از 
انتشار این فیلم تماس‌های زیادی از سوی 
کاربران با مرکز فوریت‌های پلیسی برقرار 
شد که نشان از ایجاد رعب و وحشت در 
بین کاربران و عموم مردم داشت، بنابراین 
بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار 
پلیس فتا پایتخت قرار گرفت که خیلی 
زود مشخص شد این فیلم ساختگی بوده 
و افراد مرتبط با موضوع پس از شناسایی 

توسط کارشناسان پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ شناسایی و احضار 

شدند.
سرهنگ داوود گودرزی رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ در این باره به »ایران« 
گفت: باتوجه به اینکه این ویدیو موجب 
ایجاد حس ناامنی در بین عموم مردم 
و کاربران شبکه‌های اجتماعی شده بود 
با اقدام بموقع پلیس مشخص شد این 
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فیلم گرفتن مخفیانه از اتاق پرو بانوان
گروه حوادث/ شاگرد مغازه لباس فروشی که مخفیانه از مشتریان خانم در 

اتاق پرو فیلم می گرفت، از سوی پلیس بازداشت شد.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل زن جوانی در تماس با مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کرد که وقتی داخل اتاق پرو یکی از فروشگاه‌های 
لباس مجتمع تجاری در شهرک غرب حضور داشته ناگهان متوجه شده که 

مرد جوانی با تلفن همراهش در حال فیلمبرداری از اوست.
با دریافت این گزارش، بلافاصله گروهی از مأموران کلانتری 134 شهرک 
غرب به این محل اعزام شده و در نخستین بررسی‌ها دریافتند شاگرد مغازه 
پنهانی اقدام به تصویر‌برداری از زنان در اتاق پرو کرده است که بلافاصله این 

فروشنده بازداشت و به کلانتری منتقل شد. 
سرهنگ سلیمان شکری، رئیس کلانتری شهرک غرب با تأیید این خبر 
اعلام کرد که متهم دستگیر شده به وسیله گوشی تلفن همراهش اقدام به 
فیلمبرداری از زنان در اتاق پرو کرده و تعدادی از تصاویر ضبط شده نیز از 

گوشی وی کشف شد.
با انتقال متهم به کلانتری وی به جرم خود اعتراف کرد و پرونده به همراه 

متهم و دو شاکی برای سیر مراحل قانونی به دادسرا ارسال شد.

متهم به قتل در دادسرا:

پشیمانم؛ اعدامم کنید
گروه حوادث/ پسر جوان که در یک 
نزاع خیابانی به‌خاطر دستبند طلا 
مرتکب قتل شده بود در حالی به 
بازسازی صحنه قتل پرداخت که 
مدام گریه می‌کرد و از این اتفاق 

پشیمان بود.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
پسری  مرگ  گذشته،  پنجشنبه 
۱۷ ساله به بازپرس محمد جواد 
شفیعی اعلام شد و به‌دنبال این 
خبر تحقیقات به دستور بازپرس 

جنایی آغاز شد.
می‌داد  نشان  اولیه  بررسی‌های 
درگیری بین چهار پسر رخ داده و 
عامل قتل نیز خودش مجروح و به 

بیمارستان منتقل شده است.
پس از درمان متهم که 19 ساله 

بود وی در مقابل بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی قرار 
گرفت و به جنایت ناخواسته اعتراف کرد. پسر جوان که در طول جلسه 
بازپرسی گریه و ابراز پشیمانی می‌کرد گفت: آن شب در یک مغازه 
بازی رایانه‌ای با دوستم بازی می‌کردیم. بعدش برای سیگار کشیدن 
به سمت کوچه خلوتی رفتیم. مقتول و دو نفر از دوستانش را دیدیم که 
نشسته بودند. با دیدن ما پرسیدند اینجا چکار می‌کنید، گفتیم آمدیم 
سیگار بکشیم و آنها هم گفتند آن کوچه پاتوقشان است و نباید آنجا 
بمانیم و سر همین موضوع خیلی بحثمان شد. اما آشتی کردیم و چند 
دقیقه بعد مقتول به دستبند دوستم نگاه کرد و گفت چقدر قشنگ 
است، این را بده به من. دوستم هم مخالفت کرد و با اعتراض دستش 
را کشید. دوستم گفت من آن را تازه خریدم. من هم گفتم دستبند را 
به او نده. همین را که گفتم، پسر نوجوان با چاقویی که به همراه داشت 

به من حمله کرد و چند ضربه زد.
من هم چاقویی همراه داشتم. چون چند وقت قبل اسباب‌کشی خانه 
داشتیم و چاقو را برای بریدن کارتن‌ها برداشته بودم. برای دفاع از خودم 
چاقو را پرتاب کردم. من اصلًا متوجه نبودم چه ضرباتی می‌زنم، به‌خاطر 

اینکه خونریزی داشتم.
پسر جوان در حالی که بشدت گریه می‌کرد گفت: خیلی پشیمانم. آرزو 
می‌کنم مرا اعدام کنید تا از عذاب وجدان راحت شوم. من الان بیشتر 
ناراحت خانواده مقتول هستم که بچه‌شان را از آنها گرفته‌ام. من تا به 
حال پایم به کلانتری باز نشده بود اما حالا به اتهام قتل عمد بازداشت 
شده‌ام. یک لحظه در بازداشتگاه آرامش ندارم و مدام صحنه قتل جلوی 
چشم‌هایم است. من آدم بدبختی هستم. ۵ سالم که بود پدرم را از دست 
دادم و از بچگی مجبور شدم که کار کنم، به‌خاطر همین درس و مدرسه را 
رها کردم و با دستفروشی شکم خودم و خانواده‌ام را سیر می‌کردم. حالا 
هم در تراشکاری کار می‌کنم. من واقعاً به عمد این کار را نکردم و بشدت 

پشیمانم.

کارگر مهاجر در چاه مدفون شد
گروه حوادث/ یک کارگر افغانستانی هنگام کار در پروژه متروی قم بر اثر 

ریزش چاه جان باخت.
به‌ گزارش خبرنگار ایلنا، این کارگر مهاجر که از اتباع افغانستانی ساکن ایران 
بود و در پروژه متروی قم کار می‌کرد صبح روز یکشنبه دوازدهم دی بر اثر 
ریزش چاه مدفون شد و جان باخت. این مهاجر دارای کارت اشتغال بوده 
است.به‌گفته شاهدان حادثه، یک حلقه چاه در این ایستگاه مترو وجود 
داشت و با دستور کارفرما یک چاه دیگر بدون درنظر گرفتن تمهیدات 
ایمنی در این ایستگاه حفر شده بود که همین موضوع موجب تخریب 

چاه و مرگ کارگر شد.

3 کشته در تصادف پژو و کامیون

گروه حوادث/برخورد یک دستگاه پژو با یک دستگاه کامیون در محور 
زاهدان - زابل سه کشته و دو مجروح بر جای گذاشت.

سرهنگ مهدی خمر، فرمانده پلیس‌راه شمال سیستان‌وبلوچستان در 
این باره گفت: حدود ساعت ۱۸ یکشنبه سواری پژو با پنج سرنشین از 
سمت زاهدان به زابل در حال تردد بود که به‌علت ناتوانی در کنترل 
وسیله نقلیه و تخطی از سرعت مطمئنه از مسیر خود منحرف شد و در 
مسیر مخالف با کامیون کشنده که در مسیر خود در حال تردد بود برخورد 
کرد. در این حادثه راننده و دو نفر از سرنشینان پژو در دم فوت کرده و دو 

نفر دیگر توسط عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.
فرمانده پلیس‌راه شمال سیستان‌و‌بلوچستان از رانندگان خواست در 
شرایط بارانی و لغزندگی جاده‌ها با سرعت مطمئنه رانندگی و از عجله 

و شتاب بی‌مورد پرهیز کنند.

گروه حوادث/   دختر کینه جو وقتی متوجه 
شد نامزد سابقش قصد دارد با رئیس شرکت 

خود ازدواج کند نقشه یک انتقام عجیب را 
طراحی و اجرا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 

چند روز قبل دختر جوانی با و ضعی آشفته 

و مجروح به اداره پلیس رفت و در حالی که 

از یک دختر و پسر جوان شکایت داشت، 

گفت: من مدیر یک شرکت خصوصی هستم. 

امروز وقتی از محل کارم بیرون آمدم با دیدن 

خودروام که تخریب شده بود جا خوردم. 

باورم نمی‌شد یک نفر با اسپری رنگی 

روی بدنه خودروی مدل بالا و گران قیمتم 

جملاتی نوشته و با سنگ و چاقو آن را تخریب 

کرده بود. همان طور که گیج و شوکه به خودرو 

نگاه می‌کردم ناگهان یک دختر و پسر جوان 

به من نزدیک شدند و با تهدید چاقو به زور 

مرا سوار خودروشان کردند بعد از ساعتی 

مرا به خارج شهر بردند و کتکم زدند. مدام 

تهدیدم می‌کردند که اگر با امیر ازدواج کنم 
مرا می‌کشند.

دختر جوان ادامه داد: چند وقت قبل 

امیر که مهندس رایانه است در شرکت من 

استخدام شد و بعد از چند ماه هم از من 

خواستگاری کرد. من که از رفتار و شخصیت 

و خانواده‌اش خوشم آمده بود به پیشنهاد 

ازدواجش جواب مثبت دادم و با هم نامزد 

کردیم. اما با این اتفاق واقعاً شوکه شده‌ام و 

نمی دانم این دختر و پسر چه نسبتی با امیر 

داشتند و چرا با من چنین رفتاری کردند.

شناسایی آدم ربایان
با شکایت دختر جوان به دستور بازپرس 

جنایی تحقیقات برای دستگیری آنها آغاز 

شد. در نخستین گام مأموران به بازبینی 

دوربین‌های مداربسته اطراف شرکت پرداخته 

و موفق شدند شماره پلاک خودروی متهمان 

را به‌دست آورند. همچنین در تحقیق از امیر 

وی مدعی شد به نامزد سابقش سارا مظنون 
است.

از سوی دیگر در ادامه بررسی‌ها مشخص 

شد خودرویی که با آن دختر جوان را ربوده‌اند 

متعلق به سارا است. بدین ترتیب دختر 

جوان بازداشت شد و در تحقیقات لب به 

اعتراف گشود. وی که از کارش ابراز پشیمانی 

می کرد، گفت: امیر عشق قدیمی من بود و او 

را خیلی دوست داشتم. 8 سال با امیر دوست 

و نامزد بودم، ما با هم بزرگ شدیم. او درس 

خواند و به سربازی رفت و من همیشه کنارش 

بودم اما مشکل از زمانی شروع شد که او به 

استخدام شرکت این خانم درآمد چند ماه 

بعد رفتارش تغییر کرد و دیگر به من توجه 

نمی‌کرد. تا اینکه یک روز به من گفت هر چه 

بین ما بوده تمام شده و باید از هم جدا شویم 

چون او می‌خواهد برای همیشه از ایران برود.

متهم ادامه داد: من نمی‌توانستم باور کنم 

که او چنین رفتاری با من داشته و بعد از 8 

سال همه عشق و محبتی را که به او داشتم به 

همین راحتی نادیده گرفته است. می‌دانستم 

ماجرای رفتن از ایران بهانه است به همین 

خاطر مدتی او را زیر نظر گرفتم و متوجه شدم 

که سفر و مهاجرتی در کار نیست، بلکه امیر با 

رئیس شرکتش آشنا شده و قصد ازدواج دارد. 

خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم از او 

انتقام بگیرم. یک روز ماجرا را به پسرعمویم 

گفتم و قرار شد این نقشه را اجرا کنیم تا این 

دختر بترسد و نامزدی اش را به هم بزند.

به دنبال اعترافات دختر جوان، پسرعموی 

این  در  تحقیقات  و  شد  بازداشت  نیز  او 

خصوص از سوی کارآگاهان ادامه دارد.

انتقام دختر کینه جو  از رقیب ثروتمند

شناسایی  سازندگان 
فیلم سرقت در خیابان 

افراد در یک اقدام غیرحرفه‌ای و به منظور 
تبلیغ یک شرکت خصوصی و افزایش 

دنبال‌کننده دست به این کار زده‌اند. 
هدف  درباره  گودرزی  سرهنگ 
سازندگان این کلیپ گفت: 3 نفری که 
اقدام به تولید و انتشار فیلم مذکور کرده 
بودند قصد و هدف شان جذب دنبال‌کننده 

در صفحه مجازی بود.
وی درباره اینکه آیا در حال حاضر این 
3 نفر با اتهامی روبه‌رو هستند و قرار است 
به مراجع قضایی معرفی شوند، گفت: 
خیر. ما پس از شناسایی هر 3 نفر را احضار 
کردیم و پس از بررسی و تحقیق وقتی 
متوجه نیت آنها شدیم تاش کردیم با 

ارشاد و تذکر موضوع را حل کنیم.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در جواب 
این پرسش که به نظر شما بخشی از فیلم 
حاوی نکات مثبتی بود که می‌توانست 
از  پیشگیری  و  مردم  هوشیاری  باعث 
سرقت شود نیز تأکید کرد: بله اما بخش 
زیادی از فیلم می‌توانست باعث ناامنی 
و ترس و اضطراب بین شهروندان شود و 
مردم احساس کنند امنیت لازم حتی در 
مواقع تصادف هم وجود ندارد. بنابراین 
ما و همکارانمان به سرعت شناسایی 
تولید‌کنندگان این فیلم را در دستور کار 
قرار دادیم و پس از بررسی و هشدار لازم 
تصمیم گرفتیم با اطلاع‌رسانی این پیام را 
به شهروندان بدهیم که پلیس در همه‌جا 
حامی و پشتیبان مردم است و اجازه ناامنی 
به هیچ فرد و گروهی را نمی‌دهد و افرادی 
که آرامش و امنیت روانی مردم را بر هم 

بزنند باید مقابل قانون پاسخگو باشند.

 متهم قتل در فروشگاه زنجیره‌ای
 در انتظار محاکمه

مرگ مشکوک زندانی مواد مخدر

گروه حوادث /  عاملان سوءقصد به پزشک متخصص بیمارستان 
میانه از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ محمدتقی سلطانی، فرمانده انتظامی شهرستان میانه در 
تشریح این خبر گفت: »شامگاه ۲۷ آذر امسال خبری مبنی بر اینکه یکی 
از پزشکان متخصص بخش بیماران کرونایی شهرستان میانه به‌نام 
دکتر رامین جلیلی با شلیک گلوله اسلحه شکاری از ناحیه سر به‌شدت 

مجروح شده به نیروی انتظامی گزارش شد.«
وی ادامه داد: »نیروی انتظامی در ساعات اولیه در محل حادثه 
حاضر شد و در تحقیقات گسترده ۲۴ ساعت بعد از حادثه یکی از 

متهمان را در اطراف یکی از استان‌های همجوار دستگیر کردند.«
در ادامه تحقیقات و بازجویی از این فرد وی اعتراف کرد و دو 
همدست دیگرش را لو داد که دو متهم دیگر نیز توسط نیروی انتظامی 
در عملیات غافلگیرانه شبانه در مخفیگاه خود دستگیر و تحقیقات 
جامع و فنی از آنها انجام شد. ضاربان انگیزه‌ خود را از این شلیک، 
انتقام‌جویی به خاطر مرگ بیمار کرونایی خود عنوان کردند که دکتر 

جلیلی، پزشک معالج وی بود.
در این رابطه ساح متهمان نیز کشف و ضبط شده و متهمین به 

دستگاه قضایی تحویل داده شدند.
گفتنی است؛ دکتر رامین جلیلی، پزشک متخصص بخش کرونایی 
یکی از بیمارستان‌های میانه و یکی از پزشکان خوشنام و محبوب 
این شهرستان بوده و در اثر این حادثه به‌شدت از ناحیه چشم و گوش 

مجروح شده است.

 دستگیری
  عاملان شلیک

 به پزشک میانه ای


